
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γιάννης Ντουσάκης 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135    
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά : 28/03/2011 
Α.Π: 18643 
Αριθµ.Απόφ. 252  
   

 
ΘΕΜΑ :“ Ορισµός υπόλογου εκκαθαριστή του ∆ήµου Χανίων” για την εφαρµογή του 
προγράµµατος της Ενιαίας αρχής πληρωµών.) 
 
 
                                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η                             
                                                               Ο                                                                                     
   
                                            ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 86 του Ν.3463/2006  
2. Το υπ΄ αριθµ. 2493/15-3-11 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Κρήτης ∆/νση 

Τ.Α. του τµήµατος Τ.Α µε το οποίο µας κοινοποιείτε τα αριθµ πρωτ. 58188/15-10-10, 
οικ 6331/04-02-2011 και οικ 9105/25-02-2011 έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης σχετικά µε οδηγίες για την 
καταβολή των πάσης φύσεως αποδοχών , αµοιβών, αποζηµιώσεων και απολαβών 
µέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωµών  

3. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

 
                                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Ορίζουµε  Υπόλογο εκκαθαριστή για τον νέο ∆ιευρυµένο Καλλικράτειο  ∆ήµο Χανίων 
την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου κλάδου 
∆Ε 38 και βαθµού Α΄ Ιωάννα Τσακαλίδου του Ιωάννη, κάτοικο Σταυρού Ακρωτηρίου, Α.∆.Τ. 
ΑΖ975684 και Α.Φ.Μ.0795444455 Β΄ ∆ΟΥ Χανίων 
 
 
          Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ   

    
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
1. Γραφείο Προσωπικού 
2. Ενδιαφερόµενη 
3. ∆ΥΟ 
4. Γρ. ∆ηµάρχου 
5. Γρ. Γενικού Γραµµατέα 

 

ΑΔΑ: 4Α18ΩΗ5-Ξ


